[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 15

р.п. Фролищи

25 апреля 2011 года

О досрочном прекращении полномочий

депутата поселкового Совета Алимбаевой О.Н.,
 в связи с отставкой по собственному желанию
На основании письменного заявления депутата поселкового Совета Алимбаевой О.Н. о досрочном прекращении полномочий депутата поселкового Совета, в связи с отставкой по собственному желанию, согласно пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 25 Устава муниципального образования рабочий  посёлок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата поселкового Совета Алимбаевой О.Н., в связи с отставкой по собственному желанию с 25 апреля 2013 года.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

И.А.Климов